
ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia
Gonselho Municipal de Assistência Social

Resolução n.0112023, de 28 de fevereiro de2023

"Dispõe sobre a aprovação do DEMONSTRATIVO

SERVIÇOSNROGRÁMAS DO GOVERNO FEDERAL;

SISTEMA ÚNTCO DA ASSISTÊNCT,q SOCIAL ÁNO 2O2I;

e dá outras providências."

O Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS, através de sua digna presidente, faz

saber que o pleno deste conselho, no uso de suas atribuições legais, reunido em assembleia

ordinária realizada no dia 28 de fevereiro de 2023;

CONSIDERANDO

O DEMONSTRATIVO SERWÇOS/PROGRAMAS DO GOWRNO FEDERÁL;

SISTEMÁ ÚIITCO DÁ ASSISTENCA SOCAL ÁNO 2021;

RESOLVE

Art. 1: aprovar o DEMONSTRATIVO SERWÇOSPROGRAMAS DO GOWRNO FEDERAL;

SISTEMA ÚNTCO DÁ ASSISTÊNCU SOCUL ANO 2021;

Att. 2. esta resolução entra em vigor após a data de sua publicação.

tre*&
Antônia Parreira Almeida

Presidente do COMAS

Rua Padre Seôasúão Tekeira no 03 - Setor Cento
Pontal do Araguaia - *l / CEP rueSA-fiOO t B Fone: (66) UOl-7150


